VU le devis SO-2318209 de la société BEEVITAL en date du 6 décembre 2023, 

DÉCIDE 

ARTICLE 1 :  
D'accepter, pour la fourniture de 90 pièges et de liquide attractif, la proposition technique et tarifaire 
de : 

BEEVITAL GMBH 
Kirchengasse 13/27 

1070 WIEN  
AUTRICHE 

pour un montant de 5 535,00 € HT soit 6 642,00 € TTC (six mille six-cent-quarante-deux euros). 

ARTICLE 2 : 
D’autoriser la signature des pièces administratives et financières liées à cette commande. 

ARTICLE 3 : 
De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente en application de ses délégations sont 
systématiquement rapportées lors du prochain Conseil de Communauté.